
Veronika Monika Stūriška izcīnījusi pasaules
čempiones titulu BMX U23 grupā

Sestdienas  vakarā,  18.maijā,  ASV  pilsētā  Rokhilā  notiekošajā  Starptautiskās
Riteņbraukšanas savienības (UCI) BMX Pasaules čempionātā dāmu U23 grupā zelta
medaļu izcīnīja Jaunpiebalgas BMX riteņbraucēja Veronika Monika Stūriška.

Dāmu  U23  grupā  Veronika  Monika  Stūriška  savā  ceturtdaļfināla  braucienā  piecu
dalībnieču konkurencē pēc starta ieņēma piekto pozīciju, tomēr turpinājumā, apsteidza
divas konkurentes un kā trešā ātrākā no brauciena iekļuva pusfinālā.

Pusfināla  braucienā  Veronika  startēja  no  astotā  celiņa,  ieņemot  līderes  pozīciju  un
iegūstot pārliecību jau pirmajā taisnē. Pirmajā virāžā mūsu braucēja zaudēja līderes
godu, taču finiša taisnē tomēr izdevās atgūt pozīciju un izcīnīt uzvaru. 

Veronika Monika Stūriška Pasaules čempionātā triumfēja otro gadu pēc kārtas, pērn
titulu izcīnot Junioru grupā. 

Sveicam sportisti,  sportistes vecākus,  trenerus un atbalstītājus ar  augstvērtīgajiem
sasniegumiem, un vēlam veiksmi un izdošanos arī turpmāk!

Foto: Nico Van Dartel


